334
13
Zvukovo izolované radiálne potrubné ventilátory
CVAB / CVAT Ecowatt
Technické parametre
Skriňa
je z oceľového, galvanicky pozinkovaného

otáčky
[min-1]
výkon
[W]
prúd
[A]
napätie
[V]
prietok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnosť
[kg] regulácia
CVAB-250 Ecowatt 2-2640 2640 200 1,4 230 1286 59/62/46 24 REB Ecowatt
CVAB-250 Ecowatt 3-1900 1890 215 0,9 230 1878 57/57/40 25 REB Ecowatt
CVAB-315 Ecowatt 3-1900 1890 216 0,9 230 2064 59/58/43 27 REB Ecowatt
CVAB-315 Ecowatt 4-2450 2450 830 3,4 230 3698 70/66/47 31 REB Ecowatt
CVAB-355 Ecowatt 3-1900 1900 424 1,8 230 3230 63/62/45 37 REB Ecowatt
CVAB-400 Ecowatt 3-1720 1660 483 2,0 230 4322 60/62/51 38 REB Ecowatt

C
G
H
E
Ø12x18
23
Ø
 D
F
Ø
 D
směr proudění
* akustický tlak je meraný vo vzdialenosti 1,5 m v pracovnom bode 2 výkonovej charakteristiky („výtlak“/sanie/„do okolia“)
Typ A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm]
CVAB-250 Ecowatt 500 440 578 250 45 55 534 250
CVAB-315 Ecowatt 500 440 578 315 45 55 534 250
CVAB-355 Ecowatt 600 540 678 355 45 55 634 300
CVAB-400 Ecowatt 600 540 678 400 45 55 634 300
CVAB-450 Ecowatt 700 620 779 450 45 55 734 350
CVAB/T-500 Ecowatt 800 720 879 500 45 55 834 400
CVAT-560 Ecowatt 900 826 977 560 58 58 937 450
EC
EC motor
energy efficient
system